
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO, ADMINSTRAÇÃO E LOGÍSTICA - DIPLAN

CARGO NOME E-mail TELEFONE

Diretor Leandro Mello Frota leandro.frota@icmbio.gov.br (61) 2028-9002

Diretora Substituta Flávia Cristina Gomes de Oliveira flavia.oliveira@icmbio.gov.br (61) 2028-9425

Divisão de Assessoramento Administrativo - DASA Sandra Trevizoli Silveira sandra.gomes@icmbio.gov.br (61) 2028-9105

Coordenação Geral de Finanças e Arrecadação - CGFIN Gustavo Costa Rodrigues gustavo.rodrigues@icmbio.gov.br (61 )2028.9212

Coordenação de Orçamento e Finanças - COOF Cinobelino Lemos de Andrade cinobelino.andrade@icmbio.gov.br (61) 2028-9247

Coordenação de Finanças e Contabilidade - COFINC Maria da Conceição Barreto de Matos conceicao.matos@icmbio.gov.br (61) 2028-9247

Coordenação de Arrecadação - COARR Daiane Danielle Santos Rocha daiane.rocha@icmbio.gov.br (61) 2028.9669

Coordenação Geral de Planejamento Operacional e

Orçamento - CGPLAN
Flávia Cristina Gomes de Oliveira flavia.oliveira@icmbio.gov.br (61) 2028-9425

Coordenação de Compensação Ambiental - COCAM Tatiana Mendonça Fajardo Gonçalves tatiana.farjado@icmbio.gov.br (61) 2028-9400

Divisão de Recursos Externos – DRE Carolina Henriques Campos carolina.campos@icmbio.gov.br (61) 2028.9639

Serviço de Gestão e Fiscalização de Concessões - SEOFI Cristiane Diniz Aguiar Redling Moreno conversaodemultas@icmbio.gov.br
(61) 2028.9275

Coordenação Geral de Administração e Tecnologia da

Informação - CGATI
Paulo Roberto de Araújo paulo.araujo@icmbio.gov.br

(61) 2028.9400

Coordenação de Tecnologia da Informação - COTEC Renata Cesário de Oliveira Gomes renata.gomes@icmbio.gov.br (61) 2028.976

Coordenação de Administração - COADM José Luiz Roma roma@icmbio.gov.br (61) 2028.9415

Coordenação de Gestão de Contratos - COGEC Adriane Correia de Souza adriane.souza@icmbio.gov.br (61) 2028.9024

Divisão de Licitação e Compras - DLIC Miguel de Almeida Lemos miguel.filho@icmbio.gov.br (61) 2028.9355

Divisão de Contratos Administrativos - DCAD Hiago Usliam Paurílio Braz hiago.braz@icmbio.gov.br (61) 2028.9419

Serviço de Controle de Bens – SECOB Jamille Alves dos Santos jamille.santos@icmbio.gov.br (61) 2028.9375

Divisão de Documentação – SEDOC Wellyngton Silva Ferreira wellyngton.ferreira@icmbio.gov.br (61) 2028.9633

Coordenação Geral de Gestão de Pessoas - CGGP Helena Machado Cabral Coimbra Araujo helena.machado@icmbio.gov.br (61) 2028.9137

Coordenação de Educação Corporativa - COEDUC Thais Ferraresi thais.pereira@icmbio.gov.br (61) 2028.9150
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